€ 433.814,27, al netto della ritenuta di garanzia pari a € 2.728,39, del recupero dell’anticipazione già 

corrisposta pari a € 109.135,67, oltre IVA al 10%; 

 che, con determina n. 731 del 08.04.2025 e per le motivazioni nella stessa contenute, è stata concessa 

all’impresa appaltatrice LFM S.p.A. una seconda proroga di 239 (duecentotrentanove) giorni naturali e 

consecutivi per l’ultimazione dei lavori in oggetto, senza alcuna modifica e/o variazione dell’importo 

contrattuale, fissando il nuovo termine di ultimazione al 30.09.2025; 

 che, con determina n. 2184 del 30.09.2025 e per le motivazioni nella stessa precisata, è stata concessa